

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Construction with				Maintenance of
	work from R.W.D. Amar Tale				
	to Hasmi Tale in gate street.				
Agency -	Sri Raju Thakur				
Apno -	111 2.B.P/2020-21 (MMHSY-SC)				
	ABSTRACT OF COST				
Date of entry -					
1/2	belting out is more				
	specification.				
	Construction of R & W				
	Reinforcement do do				
Qty 1.0 NO.	in 1.1370m/20-1				
	@ 4076.94/cent				4077.00
2/2	Construction of reference				
	pillars/bursted				
	do do				
Qty 6.0	in 1.1370m/20-1				
	@ 1883.92/cent				11,304.00
3/3	chasing of jointing				
	road land do do				
	is 1.1370m				
Qty. 484 m	in 1.1370m/3/20-2				
	@ 52970.33/m				25,638.00
4/5+6	Construction of embank-				
	ment with materials				
	do do				
	for feet				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13 @		41019.00
		Lead - 1000.0 m			
Qty 358.135 m ³ v. 7 m 310 m 1/2 @ 8					
		@ 190.36 / m ³			68,175.00
		Lead - 100.0 m			
Qty 835.649 m ³ v. 1 m 310 m 1/2 @ 8					
		@ 154.28 / m ³			1,28,924.00
5/7	Construction of bus grade & earthen shoulder do do as shown				
Qty 63.00 m ³ v. 7 m 310 m 1/2 @ 8					
		@ 192.04 / m ³			12099.00
6/8	Construction of 15.5 ft.				
	with well graded				
	materials do do as				
Qty 75.0 m ³ v. 7 m 310 m 1/2 @ 9					
		@ 3136.63 / m ³			235247.00
7/17	Paving of hydraulic masonry curb masonry 8 ft x 2 ft with logs as shown 8 ft				
Qty 2.0 m ³ v. 7 m 310 m 1/2 @ 3					
		@ 9641.57 / m ³			19283.00
8/24	Work on expansion for 3 m x 2 ft do do				
Qty 135.83 m ³ v. 7 m 310 m 1/2 @ 3					
		@ 227.09 / m ³			37909.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				50	542.6560
<u>9</u> <u>25</u>	as per B (18 days)				
	bedding layer in well				
	compacted with 1/20				
	do do as per				
	Qty 2.13 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-3				
	Qty 14.369 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-4				
	16.499 m ³				
	16.3 m ³ @ B 493.75/m ³				8083.00
<u>10</u> <u>26</u>	Ponding p.c.c m-15				
	in open / below in				
	do do as per				
	Qty 1.596 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-3				
	Qty 11.82 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-4				
	7-13.416 m ³				
	with 12.46 m ³ @ B 5854.86/m ³				72952.00
<u>11</u> <u>27</u>	1/4" in border masonry				
	work in c.m (1:4) in				
	S/S do do as per				
	Qty 14.101 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-5				
	Qty 103.18 m ³ v - m ³ 10m ³ 25 op-6				
	7-117.289 m ³ @ B 5922.47/m ³				694,641.00
<u>12</u> <u>28</u>	P/R & lagging p.c.c wire				
	NP3 (600mm dia) dadas				
	Qty 7.5 m v - m ³ 10m ³ 25 op-3				
	@ B 2675.81/m				20069.00
<u>13</u> <u>29</u>	P/R & lagging p.c.c wire				
	NP3 (1000.0 mm)				
	dadas do do as per				

Continuation

1338.401200

[illegible]